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1.3. NMpeanor ognyke o AaBawy carfnacHocTy Ha Oanyky o usmeHama
®PuHaHcujckor nnaHa Penybnuykor poHAaa 3a 3apaBCTBEHO OcUrypame 3a

2023. roauHy

FMACAIN 3A:

npoc. ap Jaxja expatosuh
AHapujaHa ABpamoB
MBaH AHTUN

Beporbyb Apcuh

npod. ap Mapko Atnaruh
npod. ap Oparorbyd Aukosuh
CredaH Auuh

Ap »KveaH bajuh
Hebojwa bakapeu

AHa benouua MapTtah
mp Urop Beunh

ap Mapko borgaHosuh
Canpgpa boxuh

Mwunopag Bojosuh
Hwvkona BokaH

Bbpatumunp Bacurbesuh
AHppujaHa Bacuh
Oparutba Bnk

Munnmup ByjagmnHosuh
mMp OaHujena Byjuunh
MwnaH Mmyway,

TwjaHa JasugoBal

Mp MunosaH [peuyH
HeseHa hypuh

Mp HuHocnas Epuh
JeneHa XXapuh Kosa4vesuh
Hartawa VBaHoBuh
Jlenomwnp Vekosuh

npod. ap OejaH Nnuh
Burbana Nnnh-Ctownh
Tomucnas JaHkosuh
CtaHucnasa JaHoluesuh
MwuneHko JoBaHoB
Hatawa JosaHoswuh
[apko JoBaHoBUN
HparaH JoBaHoBMN

Mp JagpaHka JoBaHoBuMh
Mapwja b. JoBaHoBUh
CaHpgpa Jokosuh
Hemara Jokcumosuh
BpaHuncnas Jocudosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
hophe KomneHcku
Mwupocnas Konguh

npum. gou. ap Dapko NakeTtuh
Camva Jlakuh

SPPPPPPPPPPPPPOPPOPPPPIPPEPPPPPPPEPPDPEP>P>>> D>

. Byunh - 3ajegHo moxemo cBe

Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBe
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cBe
Byuuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBe
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cBe
Byuuh - 3ajegHo Mmoxemo cBe
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo Mmoxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cBe
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo Moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo Mmoxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cBe
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajeaHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuwuh - 3ajegHo moxemo cse
Byuuh - 3ajegHo moxemo cee
Byuuh - 3ajegHo moxemo cBee

. Byuuh - 3ajegHo moxxemo cBe
. Byunh - 3ajegHo moxemo cBe



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Mwogpar JlnHTa
OparaHa Jlykuh
Jby6omup Mapuh
OywaH Mapwuh
Anekcangap Mapkosuh
JaHa MarteoBuh
Beporby6 MaTtuh

npum. gp Haga Mauypa
TaTjaHa MeaBeq
JeneHa Munusojesuh
Mp CeeTnana Munujuh
MopaH Munuh

Mwunocas Murnojesuh
AHa MurbaHuh
Anekcangap Mupkosuh
Mapko MnageHosuh

ap Yrreewa Mpauvh
Bechna Hepgosuh

MBaHa Hukonuh
Mwunuua Hukonuh
JacmnHa O6pagosuh
Jenena O6pagosuh
Mwvnnua O6pagosuh
ap Bnagnmup Opnuh
JoBaH MNananuh
Burbana ManTtuh MNurba
Orba lMNeTposuh
Tamapa lNununosuh
Mwnan PaguH

HparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesun
npod. ap 3opaH Pagojuunh
Hwukona PapocasrseBuh
MapwujaH Puctnyesuh
ap HeHag PuctoBuh
BecHa Cagosuh NeTkoBuh
CphaH Cnmuh

Meana CpbGynosuh
Pogorby6 CtaHmmmnposuh
Crawa CrojaHoBuh
Momup CTojunkosuh
Hartawa Tacuh Knexesuh
PaposaH Tepauwumh
hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh

ap Anekcangpa Tomuh
3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
[y6paska ®PunmnoBcku
AnekcaHgap YoTtpuh
Hannbop LWheknh
Knka NojkoBuh

Ycame 3ykopnuh
Mwvnwnja MuneTtuh
Mwupko OcTporoHal,
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3a nomnperse CI1IM-yCC-OCXB
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3aum Pellenosuh
PapgoBaH ApexuHa
HaTawa BoryHoBuh
3onTaH [aHu

op BecHa VekoBuh

Mp cun. mea. TaTjaHa JoBaHoBUN

MBaH Kapuh
[y6paeka Kparb

npoc. ap Mupka Jlyknh-LLapkaHosuh

HparosaH MunuHkosuh
PaTko Hukonuh
CHexaHa MayHosuh

mp [ejaH PageHkosuh
[wvjana Pagosuh

npod. ap AHgpeja Casuh
Oywa CumoHosuh Bpatuh
Carna hanosuh

3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjuh

Jejan UriwaTosuh
Mapuja JeBhuh

Mp hophe KocaHuh
OejaH MaHnuh

Oparan Mapkosuh MNanma
>Kneota Ctap4esuh
Momuuno BykcaHosuh
Bopucae Kosauesuh
CtedaH Kpkobabuh
Oparan M. Mapkosuh
Nno Muxajnoscku

Xapn Munopag Ctowwh
Posanuja Ekpec

Ensupa Kosau

>Komb6op Yjsapu

Mp AKoLl Yjxersu

[ejana Bacuh

Eanc Oyprytosuh

Cama Jeduh bpaHkosuh
BpaHumup JosaHoBuh
JacMmuH Xoumh

MMACAIN NPOTUB:
Y3OPXXAHMU:

HUCY NMACANMN:
CphaH Munusojesuh

npod. ap Bnagummnp hykuh
ap OywaH bajatosuh

3a nomupere CIIM-YCC-OCXB
Meuua Jauvh - CIC

Meuua Oauumh - CIC

Meuua OJaymh - CIMNC

Meuua Jauvh - CIC

Meuua Oaumh - CIMNC

Meuua Oauumh - CIC

Meuua Jauymh - CINC

Meuua Oaumh - CMNC
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MYTC - ConnpgapHoCT 1 npaBaa
MYTC - ConnaapHocT 1 npasaa
MYTC - ConngapHocCT 1 npaeaa
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CBM
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caonc
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acC
Meuua OJaymh - CIMNC
(Meuua Oauuh - CMNC)



